ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБОУ СОШ№9 Г. ГРЯЗИ
10.10.2014                                                  №  1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии:  Кобзева М.Н.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:  Колыхалова Е.А.

Секретарь аттестационной комиссии: Дементьева И.А.

Члены аттестационной комиссии: Волкова У.О., Студеникина Е.В., Демидова О.В., Глотова Л.В.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Знакомство с нормативными документами по проведению аттестации на соответствие занимаемой должности.
2.  Анализ вопросов письменного квалификационного испытания для проведения аттестации на соответствие занимаемой должности.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя аттестационной комиссии Кобзеву М.Н., которая познакомила членов аттестационной комиссии с нормативными документами по проведению аттестации на соответствие занимаемой должности.
2. Секретаря аттестационной комиссии Дементьеву И.А., которая познакомила членов комиссии с вопросами письменного квалификационного испытания для проведения аттестации на соответствие занимаемой должности.
Вопросы и документация были изучены и проработаны.
РЕШИЛИ:

1. Продолжить изучение нормативной документации по проведению аттестации на соответствие занимаемой должности.
Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 7 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               М.Н. Кобзева

Заместитель председателя

аттестационной комиссии  _______________               Е.А. Колыхалова

Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                И.А. Дементьева

Члены

аттестационной комиссии  _______________                У.О. Волкова

                                              _______________                 О.В. Демидова

                                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________                Л.В. Глотова

                                              _______________                 Е.В. Студеникина

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБОУ СОШ№9 Г. ГРЯЗИ
19.11.2014                                                  №  2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии:  Кобзева М.Н.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:  Колыхалова Е.А.

Секретарь аттестационной комиссии: Дементьева И.А.

Члены аттестационной комиссии: Волкова У.О., Студеникина Е.В., Демидова О.В., Глотова Л.В.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация Любивой С.Ф. на соответствие занимаемой должности – социальный педагог.
2. Аттестация Волковой Н.А.  на соответствие занимаемой должности – учитель.
СЛУШАЛИ:

1. Председателя аттестационной комиссии Кобзеву М.Н., которая познакомила членов аттестационной комиссии с представлениями директора школы Волкова В.Н. на данных педагогических работников.

2. Секретаря аттестационной комиссии Дементьеву И.А., которая познакомила членов комиссии с результатами письменного квалификационного испытания Любивой С.Ф., Волковой Н.А.

РЕШИЛИ:

1. Любивая С.Ф. соответствует занимаемой должности «социальный педагог».

2. Волкова Н.А. соответствует занимаемой должности «учитель».

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 7 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               М.Н. Кобзева

Заместитель председателя

аттестационной комиссии  _______________               Е.А. Колыхалова

Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                И.А. Дементьева

Члены

аттестационной комиссии  _______________                У.О. Волкова

                                              _______________                 О.В. Демидова

                                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________                Л.В. Глотова

                                              _______________                 Е.В. Студеникина

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБОУ СОШ№9 Г. ГРЯЗИ
19.11.2014                                                  №  2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии:  Кобзева М.Н.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:  Колыхалова Е.А.

Секретарь аттестационной комиссии: Дементьева И.А.

Члены аттестационной комиссии: Волкова У.О., Студеникина Е.В., Демидова О.В., Глотова Л.В.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация Любивой С.Ф. на соответствие занимаемой должности – социальный педагог.
СЛУШАЛИ:

1. Председателя аттестационной комиссии Кобзеву М.Н., которая познакомила членов аттестационной комиссии с представлениями директора школы Волкова В.Н. на данных педагогических работников.

2. Секретаря аттестационной комиссии Дементьеву И.А., которая познакомила членов комиссии с результатами письменного квалификационного испытания Любивой С.Ф.

РЕШИЛИ:

1. Любивая С.Ф. соответствует занимаемой должности «социальный педагог».

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 7 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               М.Н. Кобзева

Заместитель председателя

аттестационной комиссии  _______________               Е.А. Колыхалова

Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                И.А. Дементьева

Члены

аттестационной комиссии  _______________                У.О. Волкова

                                              _______________                 О.В. Демидова

                                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________                Л.В. Глотова

                                              _______________                 Е.В. Студеникина
С выпиской ознакомлен(а)________________    С.Ф. Любивая

Дата ознакомления   ______________________
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 МБОУ СОШ№9 Г. ГРЯЗИ
19.11.2014                                                  №  2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии:  Кобзева М.Н.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:  Колыхалова Е.А.

Секретарь аттестационной комиссии: Дементьева И.А.

Члены аттестационной комиссии: Волкова У.О., Студеникина Е.В., Демидова О.В., Глотова Л.В.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Аттестация Волковой Н.А.  на соответствие занимаемой должности – учитель.
СЛУШАЛИ:

1. Председателя аттестационной комиссии Кобзеву М.Н., которая познакомила членов аттестационной комиссии с представлениями директора школы Волкова В.Н. на данных педагогических работников.

2. Секретаря аттестационной комиссии Дементьеву И.А., которая познакомила членов комиссии с результатами письменного квалификационного испытания Волковой Н.А.
РЕШИЛИ:

2. Волкова Н.А,  соответствует занимаемой должности «учитель».

Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 7 »,     ПРОТИВ – « 0 ».

Председатель

аттестационной комиссии  _______________               М.Н. Кобзева

Заместитель председателя

аттестационной комиссии  _______________               Е.А. Колыхалова

Секретарь

аттестационной комиссии  _______________                И.А. Дементьева

Члены

аттестационной комиссии  _______________                У.О. Волкова

                                              _______________                 О.В. Демидова

                                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________                Л.В. Глотова

                                              _______________                 Е.В. Студеникина
С выпиской ознакомлен(а)________________    Н.А. Волкова

Дата ознакомления   ______________________